АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014                                    № 1342
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 30.09.2013 № 2002

В целях приведения в соответствие со структурой администрации города муниципальной программы «Молодёжь Азова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 30.09.2013 № 2002 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Молодежь Азова» следующие изменения:
1.1. В разделе «Ответственный исполнитель муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Молодёжь Азова» слова «отдел по делам молодёжи администрации города Азова» заменить словами «отдел по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова»;
1.2. В разделе «Участники муниципальной программы» паспорта программы «Молодёжь Азова» слова «отдел культуры и искусства администрации города Азова» заменить словами «отдел культуры и искусства Департамента социального развития г. Азова», слова «отдел по физической культуре и спорту администрации города Азова» заменить словами «отдел по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова»;
1.3. В абзаце 1 раздела 6 программы «Методика оценки эффективности муниципальной программы» слова «отделом по делам молодёжи администрации города Азова» заменить словами «отделом по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова»;
1.4. В абзаце 4 раздела 7 программы «Порядок взаимодействия ответственных исполнителей, соисполнителей, участников муниципальной программы» слова «отделом по делам молодёжи администрации города» заменить словами «отделом по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова»;
1.5. Абзац 5 раздела 7 «Порядок взаимодействия ответственных исполнителей, соисполнителей, участников муниципальной программы» программы изложить в следующей редакции «План реализации муниципальной программы утверждается заместителем главы администрации – директором Департамента социального развития г. Азова ежегодно, не позднее 1 декабря текущего финансового года»;
1.6. В паспорте подпрограммы «Поддержка молодёжных инициатив в городе Азове» муниципальной программы «Молодёжь Азова» в разделе 1.6.1 в подразделе «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Департамент социального развития города Азова» заменить словами «отдел по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова»; в разделе 1.6.2 в подразделе «Участники подпрограммы» слова «отдел культуры и искусства администрации города Азова» заменить словами «отдел культуры и искусства Департамента социального развития г. Азова», слова «отдел по физической культуре и спорту администрации города Азова» заменить словами «отдел по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова»;
1.7. В паспорте подпрограммы «Формирование патриотизма в молодёжной среде города Азова» муниципальной программы «Молодёжь Азова» в разделе 1.7.1 в подразделе «Ответственный исполнитель подпрограммы» слова «Департамент социального развития города Азова» заменить словами «отдел по делам молодёжи Департамента социального развития г. Азова»; в разделе 1.7.2 в подразделе «Участники подпрограммы» слова «отдел культуры и искусства администрации города Азова» заменить словами «отдел культуры и искусства Департамента социального развития г. Азова», слова «отдел по физической культуре и спорту администрации города Азова» заменить словами «отдел по физической культуре и спорту Департамента социального развития г. Азова».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в реестр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Кляндина А.В.

Мэр города                                                               С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                      В.В. Жук

Постановление вносит
отдел по делам молодежи Департамента социального развития г. Азова
PAGE
2